Przedmiotem porozumienia jest przekazanie Przyjmującemu przez Przekazującego zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 5137E ul. Konstytucji 3 Maja 

w Ozorkowie”. 

§ 3. Przekazujący udziela Przyjmującemu dotacji celowej w wysokości 145 140,00 zł brutto (słownie: sto 

czterdzieści pięć tysięcy sto czterdzieści złotych 00/100). Dotacja  zostanie przekazana w jednej transzy. 

§ 4. Dotację celową, o której mowa w § 3 Przekazujący przekaże Przyjmującemu, w terminie nie dłuższym 

niż 3 dni od dnia podpisania porozumienia na rachunek bankowy Przyjmującego o numerze: